
  

  

 

 

 

 

Podzimní gastroenterologický seminář 

Pracovní setkání gastroenterologů 

 

4. října 2022, 14:00 – 17:00 
(registrace od 13:00) 

 

Hotel & Restaurant Větruše 
Fibichova 3547/23, Ústí nad Labem 

 

 
 

Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 
a je určena výhradně pro lékaře.  

 

 

odborný garant 
MUDr. Jiří Stehlík  

primář Gastroenterologického oddělení a Endoskopického centra 
Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

  
 

 





 
 
 
 

 

14:00 – 14:05 
ZAHÁJENÍ  

 

14:05 – 17:00 
ODBORNÝ PROGRAM  

 
předsedající: MUDr. Jiří Stehlík, MUDr. Ilona Loučková 
 

 
IgG4 onemocnění a kazuistika  
 

 
MUDr. Dalibor Jílek 
Oddělení klinické imunologie a alergologie  
KZ, a.s. - MNUL 

 
MUDr. Hana Kaštánková 
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

 
Biologická léčba na našem 
pracovišti 
 

 
MUDr. Marek Ostrožlík  
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 
Kamila Martincová 
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

 
HEPATOPATIE – kazuistiky 
 

 
MUDr. Jakub Stehlík  
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

 
Primární biliární cholangitida 
firemní prezentace AOP Health 
 

 
MUDr. Marek Ostrožlík  
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

 
Gastrointestinální stromální  
tumor 

 
MUDr. Martin Vyoral  
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

 
Intravenózní ferroterapie u dětských 
pacientů s IBD 
firemní prezentace Swixx BioPharma 
 

 
prof. MUDr. Jiří Bronský, Ph.D. 
Oddělení dětské gastroenterologie, Pediatrická klinika  
2. LF UK a FN Motol, Praha 

 

 
PEG – naše zkušenosti 

 
MUDr. Ilona Loučková 
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 
Iveta Kosáčková 
Gastroenterologické oddělení KZ, a.s. – MNUL 

 

17:00 
DISKUZE, ZÁVĚR 



 
 
 
 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI 
Přihlášky k pasivní účasti zasílejte prosím nejpozději do 20. září 2022  
online:  https://www.kzcr.eu/konference/gastroseminar2022/prihlasky.aspx 
 
REGISTRACE NA SEMINÁŘ 
Registrace bude probíhat 4. října 2022 od 13:00 v přísálí konferenčního sálu v 1. patře. 
 
ÚČASTNICKÉ POPLATKY – seminář je bez poplatku 
 
KREDITY 
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK a je zařazena do kreditního 
systému dle platné legislativy pro lékaře.  
 
DOPRAVA A UBYTOVÁNÍ – dopravu a ubytování si zajišťují účastníci semináře individuálně 
 
 

 

DALŠÍ INFORMACE 
 
UPOZORNĚNÍ 
Účastník vzdělávací akce souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně 
zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a propagačních 
materiálech za účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    
 
TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt nebo 
xxx.pps; xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), vše v poměru 
stran 16:10 (preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích „optimalizovat“ 
programem MS Power Point (verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí PPTX souboru. Pokud 
bude potřeba přehrávat video v prezentacích, které nebude součástí PPTX souboru, je důležité mít 
uloženou přednášku i příslušné video fyzicky jako samostatné soubory ve společném adresáři na 
přineseném médiu (Flash disk, externí HDD s USB připojením). Je potřeba ho mít ve formátu 
kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak nejsme schopni 100% garantovat, že videa nebo 
videoanimace v jiných kódováních (flash, DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT prezentacích 
regulérně fungovat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. Linked color imaging reduces the miss rate of neoplastic lesions in the right colon: a randomized tandem colonoscopy study.  
  Paggi S, Mogavero G, Amate A et al., 2016. Endoscopy 50(4):396-402
2. Comparison of linked color imaging and white-light colonoscopy for detection of colorectal polyps: a multicenter, randomized,  crossover trial.  
  Min M, Dong P, Zhang W et al., 2017. Gastrointest Endosc. 86(4): 724-730

FV_FF101619_ESGE Days_CoreCreative_A5_27393.indd   1 14.01.2020   15:15:45





 

HLAVNÍ PARTNEŘI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VYSTAVOVATELÉ 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.ferring.cz/


www.kzcr.eu




